
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "13" серпня  2019  року                                   № 469

Про розподіл квартир  

  Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України  та  підпунктом  2
пункту ”а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Розподілити квартири у житловому будинку по вул. Генерала Жадова,
буд. 24, корп.1 (будівельна позиція 28 у 102-ому мікрорайоні) громадянам за
місцем  роботи  у  комунальних  закладах  та  на  підприємствах,  які  утворені
Міською радою міста Кропивницького, згідно з додатком на 1 арк.

 Міський голова                                                                    А.РАЙКОВИЧ

Валерій Пількін 24 85 11



                                                            
                                                            
                                                           Додаток 
                                                                до рішення Виконавчого комітету
                                                                Міської ради міста Кропивницького
                                                                від “13” серпня  2019 року  № 469

ПЕРЕЛІК
комунальних закладів та підприємств, 

утворених Міською радою міста Кропивницького, 
для розподілу квартир за місцем роботи

№
п/п

Категорія черги Двокімнатна
квартира

Трикімнатні
квартири

1 Комунальний заклад “Центральна міська 
лікарня м.Кіровограда”

- 1 службова

2 Комунальне некомерційне підприємство 
“Центр первинної медико-санітарної допомоги 
№ 1 м.Кропивницького” Міської ради міста 
Кропивницького

- 1 службова

3 Комунальний заклад “Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної допомоги”

1 службова

Начальник відділу ведення обліку житла                                    В.ПІЛЬКІН


